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IAPYMA “NMANAIMQTH XP. BPYZH"
EAPA : TPAIKOXQPI

MpakTiko 4/2021
©EMA : Eyxpion amohoyiopol Tou I5pGparog £Toug 2020,

210 [pakoxwpl Hyoupevitoag orfpepa TNV 19n Tou priva AtrpiAiou Tou étoug 2020 nuépa
Aeutépa Kkal wpa 17:00 cuvABav, oTta ypageia g édpag Tou [dpluaTtog T TS 050U
Ayiwv AtrootoAwy 145 Tog 6popog, To PEAOG ToU AloIKnTiKoU ZUpBoUAioU auTou, KAToTIvV
TpooKAroews Tou MNpoédpou Tou e BEPa NUEPRTING BIATAENG TO aVWTEpwW.

Il'evopévng amaprtiag, xaBéoov TapeupéBnkav : O Mpdedpog Tou A.Z. Tou ISpUpaTog
PAvOpnG AnpoaBévng, Kablg kal To pédog Tou A.Z. Tou |dpUuares Bpuong EAguBépiog, o

Mpdedpog cionyndnke To BEpa NG nueproiag didTatng.

Ta pedn tou A2, tou IBpUparog, agol dkoudav TV TipdTacn Tou k. Tpoédpou
amo@doioav opGPWva TNV EYKPICH TOU aTToAoyiopol Tou I8pUparog yia 1o £tag 2020 |
oUpQWYaA ME ToV Tivaka ATTOAOYIGHOU £06BWY Kal EE65WY TTOU GUVUTTORAAAETAI PE TO

Tapov TPAKTIKG, we £§1¢ :

ANAAYTIKH EKOQEZH ANOAOTIZMOY FE EYPQ

(Tiverat avaAuTIKe TEplypa@r] Kat aimiohoyeital eTTapkwg, kGBs kovBUAIo £008wv Kal

860wV, TToU avagéperal oTov amohoyiopd Tou KAnpodoTtriparioc).

|. TAKTIKA EZOAA
KE®. A" 'EGOBO AKIVIITWV.. v ivesisseeniiernnrmrrmnnsennseennsnne
ApBpo 1 : MIOBWHOTA AOTIKWVY OKIVATWV....cvvveeeneeevvnerennn,
a) MicBwpata olkomedikng éxTaons 1091 1.p.
amévavtl amd N. Aipavi Hyoupevitoag EYPQ
B) MioBwpara akivijtou emi g EBv. Avriotaong 8 EYPQ
y) MicBwparta axivijtou emi Tng EBv. Avriotaong 8
1% 6popog EYPQ
0) MioBwpara akiviitou emi g EBv.AvticTaong 8
2% dpogog EYPQ
£) MicBwpara akivijiou otnv Ayiwv ATooTOAWY 145-
ICOYEIO KATACTNHUA EYPQ
Apbpo 2 : MicBwpaTta aypoTIKWY aKIVIjTwY
a) MicBwpata aypotepayiou 8éon «kKATOYNA»  EYPQ

KE®. I'": 'Ecoda KaTaBEoswY ........covevveneaeenrenn.,
ApBpo  3: Téko! kataBéoewy Tapiupiou... ... ... EYPQ
EKTAKTA EZOAA :
KE®.A: Aormd ExTaKTA ECOd. ..o oo
‘ApBpo 2. KaBuoTtepolueva Ecoda AKIVITWY
1B)KaBuaTtepolpeva NICBWHATA QOTIKWY
AxiviTwv EYPQ

ZYNOAO EZOAQN 2020
YNOAOGIMNO 2019
AIAQOPEZ XPHXH2
LYNOAO EZOAQN

13.370,28

0,00
5.430,00
1.539,99
1.540,29
1.560,00
3.300,00

0,26

0,26
0,00

0,00

13.370,54

3.268,98

107.614.19

EYPQ 124.253,71




EZOAA

|.- TAKTIKA EZOAA

KE®.A : 'E€oda Aloiknong kai Alaxeipiong lMNepiouciag

ApBpo 1. a) ApoIBEg BIKNYOPWV

B) ApoIBEC AoyloTwy
ApBpo 2. Evoikia I'pageiou 1dpupaTog
ApBpo 3. Mpa@ikn UAN Aloiknong 1dpupartog
ApBpo 4. Mpopnbeia eTTITTAWY Ypa@eiou
ApBpo 5. AEH, YAPEYZH exkAnoiag

KE®.B : 'E€oda zuvpnaong MNepiouaiag

ApBpo 1. ETNIOKEUEG QOTIKWV-QYPOTIKWY OKIVATWY

ApBpo 2. TotTroypd@og - Mnxavikog

ApBpo 3. Popor Anpoaiou (PAM, EIZOAHMA)

KE®.I : E€oda eKTEAEONG KOIVWPEAWY OKOTTWV

ApBpo 1.Avéyepan |. Naou Koiunoewg

ApBpo 2.X0oprynan oIKoV. EVIOXUCEWV TTPOIKWV
o€ 0IKOVOUIKA aduvarta Kopitoia

ApBpo 3.Xoprynon oiKov. eVIOXUOEWYV O
aduvaTtoug eTTIPEAEiG HabnTEg

ApBpo 4.Xoprynon UTTOTPOPIWY OF apIoTOUXOUG
aTro@oiToug AUKEiou

EKTAKTA EZOAA

KE®.A: ‘E€oda Aloiknong Kk Alaxeipnang

EYPQ
EYPQ
EYPQ
EYPQ
EYPQ
EYP{

EYPQ
EYPO
EYPQ
EYPQ
EYPLD
EYPQ

EYPQ

‘ApBpo 1. O@eINdpeveS apoIBEG AOYIOTWV TTPONY.ETWV

KE®.B: 'E€oda ouvtripnong MNeplouoiag

‘ApBpo 3. OgeiAdpevol opol oe Anudoio, Afpoug

MponyoUHEVWY ETWV

LYNOAO EZOAQN 2020
NAEONAZMA THZ XPHZHZ
MIOANO NAEONAZMA THZ
XPHZIHZ

ZYNOAO EZOAQN

EYPL

EYPQ 1.000,00
0,00
1000,00
0,00
0,00

0,00

EYPQ 1.418,06

1.232,86
0,00
185,20
EYPQ 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
EYPQ 9.838,07
EXYPLO 0,00
9.838,07
12.256,13
97.047,77
14.949 81

—_—

EYPQ 124.253,71
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Mo BeBaiwon cuVTAXBNKE TO TTAPOV KAl UTTOYPAPETAl WG TTAPAKATW

To Méhog

2%

Bpl’JOﬁg EAeuBépiog




